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Sokółka, dnia 14 grudnia 2021r. 

 

Do wszystkich Wykonawców nr post.: PI.I.271.52.2021 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr PI.I.271.52.2021 w trybie 

podstawowym bez negocjacji na Rozbudowę remizy strażackiej OSP w Starej Kamionce. 

 

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ  

 

Burmistrz Sokółki, działając zgodnie z art. 284 i art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r, poz. 1129 tj.), wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Rozbudowa 

remizy strażackiej OSP w Starej Kamionce.  

 

1.  W opisie technicznym instalacji elektrycznych jest informacja, iż „do każdego 

gniazda 2xRJ45  należy doprowadzić dwa kable typu skrętka 4-parowe o konstrukcji F/UTP kat. 

5e", zaś na „Schemacie blokowym systemu DSP-50 i instalacji komputerowej" (rys. E-7), jest to 

skrętka UTP, kat. 5e. Na legendzie rysunku „Instalacja elektryczna gniazda i zasilanie urządzeń 

technologicznych rzut parteru" (rys. E-1) jest informacja  - gniazdo 2xRJ45 STP, kat. 6. Proszę o 

informację, której kategorii (5e, 6) są gniazda 2xRJ45 oraz doprowadzone do nich skrętki oraz czy 

są ekranowane? 

Odpowiedź:  Należy zastosować skrętkę nieekranowaną UTP kat 5e w izolacji LS0H oraz 

gniazda nieekranowane kat. 5e. 

2. W zestawieniu ślusarki drzwiowej zewnętrznej drzwi Dz1 oraz Dz2 na rysunku nr 

A11 opisano jako stalowe/aluminiowe. Proszę o uściślenie z jakiego materiału należy wykonać 

wyżej wymienione drzwi. 

Odpowiedź:  Dopuszczalne jest stosowanie ślusarki wykonanej z profili aluminiowych lub 

stalowych – zamiennie. Pozostałe parametry określone w dokumentacji bez zmian. 

3. W przedmiarze w pozycji nr 80 została uwzględniona dostawa i montaż bramy 

segmentowej o wymiarach 3,4x4,5 m, czyli do pomieszczenia p/10 w części rozbudowywanej. Czy 

w związku z tym brama do pomieszczenia 1/10 Pozostaje istniejąca? Nie została ona ujęta w 

pozycjach przedmiarowych. 

Odpowiedź:   Brama do pomieszczenia nr 1/10 pozostaje istniejąca – należy uwzględnić 

zabezpieczenie skrzydła i mechanizmu bramy na czas prowadzenia robót, przed uszkodzeniem i 

zanieczyszczeniem. 
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4. W zestawieniu stolarki na rys. A8 wyłaz na dach oraz wyłaz na poddasze 

zaprojektowano z materiału stal/aluminium. Proszę o uściślenie z jakiego materiału należy przyjąć 

wyżej wymieniony elementy do wyceny. 

Odpowiedź:  Dopuszcza się montaż wyłazu dachowego wykonanego z profili stalowych lub 

aluminiowych. 

5. W przedmiarze w pozycji 50 i 51 występują wyliczenia krokwi. Czy nie jest to 

pozycja powielona? 

Odpowiedź:  Pozycje przedmiaru robót dotyczą tego samego zakresu – w obliczaniu ceny 

ofertowej należy pominąć pozycję nr 51 przedmiaru robót budowlanych. 

6.  Brak pozycji przedmiarowej na wykonanie słupków w konstrukcji dachu. Proszę o 

uzupełnienie. Proszę również o udostępnienie zestawienia drewna. 

Odpowiedź:  Słupki zostały uwzględnione w pozycji nr 49 przedmiaru robót budowlanych. 

Dokumentacja została uzupełniona o zestawienie drewna na więźbę dachową (rysunek nr A3) 

7. W pozycji przedmiarowej nr 20 ilość trzpieni tz 1.1 oraz 1.2 wynosi 9, zgodnie z 

dokumentacją projektową konstrukcyjną jest ich 11. Proszę o zaktualizowanie obmiaru. 

Odpowiedź:   Obmiar pozycji nr 20 przedmiaru robót wynosi: 

Tz 1.1, 1.2. 0,4x0,25 x 11 x 7.8 = 8,58 m3 

Tz 2.1          0,25x0,25x10x1,5 = 0,938 m3 

Tz 2.2.         0,25 x 0,25x 1,3 x 7 = 0,569 m3 

Razem obmiar pozycji nr 20: 10.086 m3  

 

 

Zamawiający, postanowił przedłużyć termin składania ofert. 

Nowe terminy są następujące:  

Termin składania ofert 23 grudnia 2021 r. godz. 10:00 

Termin otwarcia ofert 23 grudnia 2021 r. godz. 10:15 

 

W pozostałym zakresie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona. 
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